
 
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

(РММК) 
____________________________________________________________________________________________________________+++++++++ 

 

П Р И К А З 

«29» июня 2020г.                             г. Махачкала                                    № 084 
 

 

Об утверждении Порядка приема и  

организации вступительных испытаний 

в ПО АНО РММК 

 

На основании  Устава РММК и Лицензии на осуществление образовательной деятельности 

регистрационный №9059 от з ноября 2017 года, Серия 05Л01 №0003461 и Приложение №1 к 

Лицензии на право ведения образовательной деятельности от 12.11.2019г. регистрационный 

№9059, Серия 05П01 №0003960, в целях выполнения Приказ Министерства образования и 

науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 23 января 2014 г. N 36  "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования", Приказа ПО АНО РММК №075 от 04.06.2020г. « Об 

объявлении приема и утверждении перечня направлений подготовки для осуществления 

приема на обучение в ПО АНО РММК в 2020/2021 уч.г. по основным образовательным 

программам среднего профессионального образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Порядок приема и организации вступительных испытаний студентов в ПО 

АНО «Республиканский многопрофильный медицинский колледж». 

2. Данный Приказ и «Порядок приема и организации вступительных испытаний студентов в 

ПО АНО «Республиканский многопрофильный медицинский колледж» разместить на 

информационном стенде и официальном сайте колледжа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии Юнусовой Р.М. 

 

 

 

        Директор                                                           Гогурчунов Б.И. 

 
 


